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COPA DE CLUBES 20-21_1ª DIVISIÓN
MADRID, 24 - 25/4/2021

Prueba 1 Fem., 50m Libre Absoluta Femenina FMN
24/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. CLERMONT BAGLIETTO, Carla 05 CDSEK - C.D. Sek 26.95 22,00
2. GONZALEZ-CARPIO GIL, Lucia 02 MOSTO - A.D.N. Mostoles 27.42 17,00
3. VERDEJO RODRIGUEZ, Paula Haotong04 CDSEK - C.D. Sek 27.48 14,00
4. POZO PADILLA, Paula 07 MOSTO - A.D.N. Mostoles 27.71 13,00
5. LARA GUERRERO, Lucia 02 MSUR - C.N. Colegio Mirasur 27.73 12,00
6. MORANTE GOMEZ, Elena 94 ALCAH - C.N. Alcalah 27.96 11,00
7. SANCHEZ GORDO, Noa 01 ALCAH - C.N. Alcalah 28.22 10,00
8. GROSSALE, Francesca 02 POZUE - C.N. Pozuelo 28.26 8,50

TEJEDOR ALONSO, Paula 05 SAFA  - Safa Madrid 28.26 8,50
10. MANSO GONZALEZ, CARMEN TERESA02 MSUR - C.N. Colegio Mirasur 28.39 7,00
11. FLORES ALVAREZ, Lucia 05 C.ALC - C.N. Ciudad De Alcorcon 28.64 6,00
12. PUEBLA PUCHOL, Silvia 01 POZUE - C.N. Pozuelo 28.72 5,00
13. BENITO BARCA, Lucia 99 C.ALC - C.N. Ciudad De Alcorcon 28.75 4,00
14. DIEZ GARCIA, Marta 00 SAFA  - Safa Madrid 28.88 3,00
15. BORLAF NIETO, Natalia 00 MAKO - C.N. Mako Carabanchel 30.76 2,00
16. KROGULEC KORYCKA, Laura 08 MAKO - C.N. Mako Carabanchel 33.43 1,00

SUST HERNANDEZ LOPEZ, Olivia 06 MSUR - C.N. Colegio Mirasur -

Prueba 2 Masc., 50m Libre Absoluta Masculina FMN
24/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. FERNÁNDEZ CASERO, Alberto 01 MSUR - C.N. Colegio Mirasur 23.46 22,00
2. MAYORDOMO DELGADO, Daniel02 MOSTO - A.D.N. Mostoles 23.75 17,00
3. RIVERA GORDO, Ivan 04 RIVAS - A.D. Rivas Natación 23.77 14,00
4. KRAUS BARRAGAN, Gonzalo 00 JIMEN - C.N. Jimenez 24.05 13,00
5. INDARTE GARCIA, Alberto 89 RIVAS - A.D. Rivas Natación 24.26 11,50

FERNANDEZ MORENO, Alvaro 03 MSUR - C.N. Colegio Mirasur 24.26 11,50
7. BERRUECO FERNANDEZ, Javier98 SBLAS - C.N. San Blas 24.31 10,00
8. GUTIERREZ PECO, Daniel 99 ARGAN - C.M.N. Arganda 24.36 9,00
9. GONZALEZ GIL, Jorge 00 JIMEN - C.N. Jimenez 24.40 8,00

10. DE LAS HERAS MARTINEZ, Carlos94 SAFA  - Safa Madrid 24.47 7,00
11. SOLDEVILLA SALSO, Sergio 97 MOSTO - A.D.N. Mostoles 24.62 6,00
12. MARTIN DE LA IGLESIA, Andres95 SAFA  - Safa Madrid 24.63 5,00
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COPA DE CLUBES 20-21_1ª DIVISIÓN
MADRID, 24 - 25/4/2021

Prueba 2, Masc., 50m Libre, Absoluta Masculina FMN

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

13. GALISTEO VELASCO, Miguel 01 SBLAS - C.N. San Blas 24.78 4,00
14. NUÑEZ CAMPOS, Alejandro 97 ARGAN - C.M.N. Arganda 25.16 3,00
15. JUGANARU, Robert Andrei 01 COSLA - C.N. Coslada 25.29 2,00
16. GONZALEZ LOPEZ, Gorka 00 COSLA - C.N. Coslada 25.75 1,00

SUST PIQUERAS MIGUEL, Pedro Manuel06 COSLA - C.N. Coslada -

Prueba 3 Fem., 800m Libre Absoluta Femenina FMN
24/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. GROSSALE, Fiorella 06 POZUE - C.N. Pozuelo 9:37.01 22,00
50m: 29.93 29.93 250m: 2:52.05 36.51 450m: 5:21.24 37.13 650m: 7:50.38 37.01

100m: 1:03.87 33.94 300m: 3:29.01 36.96 500m: 5:58.20 36.96 700m: 8:27.20 36.82
150m: 1:39.25 35.38 350m: 4:06.33 37.32 550m: 6:35.60 37.40 750m: 9:03.88 36.68
200m: 2:15.54 36.29 400m: 4:44.11 37.78 600m: 7:13.37 37.77 800m: 9:37.01 33.13

2. VILLANUEVA MARTINEZ, Maria 02 ALCAH - C.N. Alcalah 9:48.82 17,00
50m: 28.70 28.70 250m: 2:53.58 37.32 450m: 5:25.10 37.40 650m: 7:57.07 37.81

100m: 1:01.99 33.29 300m: 3:31.53 37.95 500m: 6:03.01 37.91 700m: 8:34.96 37.89
150m: 1:38.44 36.45 350m: 4:08.90 37.37 550m: 6:41.05 38.04 750m: 9:12.04 37.08
200m: 2:16.26 37.82 400m: 4:47.70 38.80 600m: 7:19.26 38.21 800m: 9:48.82 36.78

3. BENITO MOJON, Julia 07 MOSTO - A.D.N. Mostoles 9:51.73 14,00
50m: 32.01 32.01 250m: 2:57.39 37.05 450m: 5:26.93 37.48 650m: 7:58.92 37.96

100m: 1:07.30 35.29 300m: 3:34.60 37.21 500m: 6:04.96 38.03 700m: 8:37.11 38.19
150m: 1:43.59 36.29 350m: 4:12.05 37.45 550m: 6:43.00 38.04 750m: 9:15.29 38.18
200m: 2:20.34 36.75 400m: 4:49.45 37.40 600m: 7:20.96 37.96 800m: 9:51.73 36.44

4. HERNANDEZ LOPEZ, Olivia 06 MSUR - C.N. Colegio Mirasur 9:57.22 13,00
50m: 31.89 31.89 250m: 2:59.38 37.85 450m: 5:30.73 38.16 650m: 8:04.09 38.52

100m: 1:07.38 35.49 300m: 3:36.97 37.59 500m: 6:08.90 38.17 700m: 8:42.21 38.12
150m: 1:44.07 36.69 350m: 4:14.69 37.72 550m: 6:47.26 38.36 750m: 9:20.31 38.10
200m: 2:21.53 37.46 400m: 4:52.57 37.88 600m: 7:25.57 38.31 800m: 9:57.22 36.91

5. RODRIGUEZ ROSALES, Emili Victoria07 CDSEK - C.D. Sek 10:00.26 12,00
50m: 32.81 32.81 250m: 3:01.38 37.50 450m: 5:32.40 38.06 650m: 8:07.38 38.46

100m: 1:08.96 36.15 300m: 3:38.81 37.43 500m: 6:10.84 38.44 700m: 8:45.98 38.60
150m: 1:46.48 37.52 350m: 4:16.34 37.53 550m: 6:49.75 38.91 750m: 9:24.74 38.76
200m: 2:23.88 37.40 400m: 4:54.34 38.00 600m: 7:28.92 39.17 800m: 10:00.26 35.52
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COPA DE CLUBES 20-21_1ª DIVISIÓN
MADRID, 24 - 25/4/2021

Prueba 3, Fem., 800m Libre, Absoluta Femenina FMN

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

6. FERNANDEZ SANCHEZ, Irene 96 SAFA  - Safa Madrid 10:07.15 11,00
50m: 32.78 32.78 250m: 3:03.15 38.38 450m: 5:37.87 38.74 650m: 8:12.76 38.50

100m: 1:09.43 36.65 300m: 3:41.46 38.31 500m: 6:16.61 38.74 700m: 8:51.54 38.78
150m: 1:46.96 37.53 350m: 4:20.24 38.78 550m: 6:55.36 38.75 750m: 9:30.08 38.54
200m: 2:24.77 37.81 400m: 4:59.13 38.89 600m: 7:34.26 38.90 800m: 10:07.15 37.07

7. GARCIA ALBALAD, Elena 00 C.ALC - C.N. Ciudad De Alcorcon 10:13.86 10,00
50m: 32.14 32.14 250m: 2:59.58 37.72 450m: 5:32.67 39.24 650m: 8:14.02 40.48

100m: 1:07.60 35.46 300m: 3:37.33 37.75 500m: 6:12.62 39.95 700m: 8:54.59 40.57
150m: 1:44.29 36.69 350m: 4:15.16 37.83 550m: 6:52.98 40.36 750m: 9:34.95 40.36
200m: 2:21.86 37.57 400m: 4:53.43 38.27 600m: 7:33.54 40.56 800m: 10:13.86 38.91

8. ARIAS RODRIGUEZ, Diana 02 MAKO - C.N. Mako Carabanchel 10:33.41 9,00
50m: 34.71 34.71 250m: 3:10.97 39.62 450m: 5:51.30 40.20 650m: 8:33.26 40.55

100m: 1:12.79 38.08 300m: 3:50.75 39.78 500m: 6:32.03 40.73 700m: 9:13.63 40.37
150m: 1:52.03 39.24 350m: 4:30.90 40.15 550m: 7:12.14 40.11 750m: 9:54.27 40.64
200m: 2:31.35 39.32 400m: 5:11.10 40.20 600m: 7:52.71 40.57 800m: 10:33.41 39.14

SUST BLANCO DIEZ, Paula 05 MSUR - C.N. Colegio Mirasur -

Prueba 4 Masc., 1500m Libre Absoluta Masculina FMN
24/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. OLOMBRADA PEREZ, Alejandro04 RIVAS - A.D. Rivas Natación 16:53.46 22,00
50m: 28.00 28.00 450m: 4:54.13 33.73 850m: 9:27.29 34.32 1250m: 14:02.04 33.88

100m: 59.77 31.77 500m: 5:28.40 34.27 900m: 10:01.79 34.50 1300m: 14:36.01 33.97
150m: 1:32.15 32.38 550m: 6:02.60 34.20 950m: 10:36.02 34.23 1350m: 15:10.20 34.19
200m: 2:04.72 32.57 600m: 6:37.00 34.40 1000m: 11:10.38 34.36 1400m: 15:44.80 34.60
250m: 2:38.27 33.55 650m: 7:11.47 34.47 1050m: 11:45.04 34.66 1450m: 16:19.32 34.52
300m: 3:12.59 34.32 700m: 7:45.46 33.99 1100m: 12:19.13 34.09 1500m: 16:53.46 34.14
350m: 3:46.23 33.64 750m: 8:19.09 33.63 1150m: 12:53.60 34.47
400m: 4:20.40 34.17 800m: 8:52.97 33.88 1200m: 13:28.16 34.56

2. GORDO ZAHINO, Alvaro 04 MSUR - C.N. Colegio Mirasur 17:31.17 17,00
50m: 30.62 30.62 450m: 5:10.01 35.42 850m: 9:53.53 35.39 1250m: 14:37.06 35.96

100m: 1:03.98 33.36 500m: 5:45.50 35.49 900m: 10:28.49 34.96 1300m: 15:11.93 34.87
150m: 1:38.55 34.57 550m: 6:20.54 35.04 950m: 11:03.81 35.32 1350m: 15:46.57 34.64
200m: 2:13.08 34.53 600m: 6:56.05 35.51 1000m: 11:39.31 35.50 1400m: 16:22.26 35.69
250m: 2:48.06 34.98 650m: 7:31.48 35.43 1050m: 12:14.76 35.45 1450m: 16:57.89 35.63
300m: 3:23.33 35.27 700m: 8:07.34 35.86 1100m: 12:50.11 35.35 1500m: 17:31.17 33.28
350m: 3:58.74 35.41 750m: 8:42.79 35.45 1150m: 13:25.47 35.36
400m: 4:34.59 35.85 800m: 9:18.14 35.35 1200m: 14:01.10 35.63
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COPA DE CLUBES 20-21_1ª DIVISIÓN
MADRID, 24 - 25/4/2021

Prueba 4, Masc., 1500m Libre, Absoluta Masculina FMN

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

3. RADULESCU, Andrei Catalin 00 ARGAN - C.M.N. Arganda 17:37.16 14,00
50m: 31.30 31.30 450m: 5:11.31 35.27 850m: 9:54.74 35.72 1250m: 14:40.84 35.92

100m: 1:05.08 33.78 500m: 5:46.77 35.46 900m: 10:30.32 35.58 1300m: 15:16.69 35.85
150m: 1:39.42 34.34 550m: 6:21.78 35.01 950m: 11:05.88 35.56 1350m: 15:52.14 35.45
200m: 2:14.24 34.82 600m: 6:57.34 35.56 1000m: 11:41.60 35.72 1400m: 16:27.72 35.58
250m: 2:49.52 35.28 650m: 7:33.08 35.74 1050m: 12:17.23 35.63 1450m: 17:03.06 35.34
300m: 3:24.84 35.32 700m: 8:08.68 35.60 1100m: 12:52.89 35.66 1500m: 17:37.16 34.10
350m: 4:00.35 35.51 750m: 8:44.01 35.33 1150m: 13:28.84 35.95
400m: 4:36.04 35.69 800m: 9:19.02 35.01 1200m: 14:04.92 36.08

4. ESPINOSA CANO, Mario 93 SAFA  - Safa Madrid 17:38.81 13,00
50m: 29.82 29.82 450m: 5:11.32 35.15 850m: 9:55.38 36.25 1250m: 14:44.83 36.35

100m: 1:03.66 33.84 500m: 5:46.13 34.81 900m: 10:31.48 36.10 1300m: 15:20.67 35.84
150m: 1:38.74 35.08 550m: 6:21.39 35.26 950m: 11:07.76 36.28 1350m: 15:56.45 35.78
200m: 2:14.30 35.56 600m: 6:56.82 35.43 1000m: 11:43.97 36.21 1400m: 16:32.04 35.59
250m: 2:49.94 35.64 650m: 7:31.81 34.99 1050m: 12:20.23 36.26 1450m: 17:08.01 35.97
300m: 3:25.55 35.61 700m: 8:07.38 35.57 1100m: 12:56.06 35.83 1500m: 17:38.81 30.80
350m: 4:00.89 35.34 750m: 8:43.09 35.71 1150m: 13:32.56 36.50
400m: 4:36.17 35.28 800m: 9:19.13 36.04 1200m: 14:08.48 35.92

5. CASTELLÓ BLASCO, Erik 06 SBLAS - C.N. San Blas 18:02.87 12,00
50m: 30.35 30.35 450m: 5:15.70 36.33 850m: 10:07.41 36.55 1250m: 15:01.06 36.64

100m: 1:03.57 33.22 500m: 5:52.44 36.74 900m: 10:44.15 36.74 1300m: 15:37.70 36.64
150m: 1:38.31 34.74 550m: 6:29.36 36.92 950m: 11:20.72 36.57 1350m: 16:15.14 37.44
200m: 2:13.79 35.48 600m: 7:05.82 36.46 1000m: 11:57.07 36.35 1400m: 16:52.28 37.14
250m: 2:49.88 36.09 650m: 7:42.30 36.48 1050m: 12:34.07 37.00 1450m: 17:28.21 35.93
300m: 3:26.24 36.36 700m: 8:17.74 35.44 1100m: 13:11.03 36.96 1500m: 18:02.87 34.66
350m: 4:02.45 36.21 750m: 8:54.43 36.69 1150m: 13:47.46 36.43
400m: 4:39.37 36.92 800m: 9:30.86 36.43 1200m: 14:24.42 36.96

6. SANCHEZ MARCOS, Andres 03 MOSTO - A.D.N. Mostoles 18:25.20 11,00
50m: 30.43 30.43 450m: 5:15.01 36.56 850m: 10:14.59 38.40 1250m: 15:18.59 37.43

100m: 1:04.19 33.76 500m: 5:51.70 36.69 900m: 10:52.46 37.87 1300m: 15:55.90 37.31
150m: 1:38.87 34.68 550m: 6:28.76 37.06 950m: 11:30.64 38.18 1350m: 16:34.23 38.33
200m: 2:14.23 35.36 600m: 7:05.59 36.83 1000m: 12:09.32 38.68 1400m: 17:11.78 37.55
250m: 2:50.02 35.79 650m: 7:43.26 37.67 1050m: 12:46.97 37.65 1450m: 17:48.81 37.03
300m: 3:26.15 36.13 700m: 8:20.52 37.26 1100m: 13:25.27 38.30 1500m: 18:25.20 36.39
350m: 4:02.08 35.93 750m: 8:58.24 37.72 1150m: 14:03.52 38.25
400m: 4:38.45 36.37 800m: 9:36.19 37.95 1200m: 14:41.16 37.64
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COPA DE CLUBES 20-21_1ª DIVISIÓN
MADRID, 24 - 25/4/2021

Prueba 4, Masc., 1500m Libre, Absoluta Masculina FMN

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

7. IONUT ZAMFIR, Roberto 02 COSLA - C.N. Coslada 18:30.06 10,00
50m: 30.59 30.59 450m: 5:14.23 36.36 850m: 10:12.64 37.92 1250m: 15:18.54 38.28

100m: 1:04.59 34.00 500m: 5:50.70 36.47 900m: 10:50.89 38.25 1300m: 15:56.81 38.27
150m: 1:39.69 35.10 550m: 6:26.70 36.00 950m: 11:29.04 38.15 1350m: 16:36.07 39.26
200m: 2:14.87 35.18 600m: 7:03.64 36.94 1000m: 12:08.07 39.03 1400m: 17:15.28 39.21
250m: 2:50.61 35.74 650m: 7:40.85 37.21 1050m: 12:46.16 38.09 1450m: 17:53.16 37.88
300m: 3:26.61 36.00 700m: 8:18.50 37.65 1100m: 13:24.57 38.41 1500m: 18:30.06 36.90
350m: 4:02.18 35.57 750m: 8:56.38 37.88 1150m: 14:02.08 37.51
400m: 4:37.87 35.69 800m: 9:34.72 38.34 1200m: 14:40.26 38.18

8. FERNANDEZ-ACEYTUNO FERNANDEZ, J.06 JIMEN - C.N. Jimenez 21:27.63 9,00
50m: 33.59 33.59 450m: 6:06.25 43.48 850m: 11:58.27 43.29 1250m: 17:53.92 44.50

100m: 1:10.90 37.31 500m: 6:50.35 44.10 900m: 12:42.34 44.07 1300m: 18:37.69 43.77
150m: 1:51.06 40.16 550m: 7:35.00 44.65 950m: 13:26.44 44.10 1350m: 19:21.10 43.41
200m: 2:32.73 41.67 600m: 8:18.50 43.50 1000m: 14:11.10 44.66 1400m: 20:04.71 43.61
250m: 3:15.68 42.95 650m: 9:02.45 43.95 1050m: 14:55.46 44.36 1450m: 20:47.18 42.47
300m: 3:57.89 42.21 700m: 9:46.97 44.52 1100m: 15:40.23 44.77 1500m: 21:27.63 40.45
350m: 4:40.29 42.40 750m: 10:30.65 43.68 1150m: 16:24.69 44.46
400m: 5:22.77 42.48 800m: 11:14.98 44.33 1200m: 17:09.42 44.73

SUST HIGUERAS BARRANTES, Jaime01 SBLAS - C.N. San Blas -

Prueba 5 Fem., 50m  Braza Absoluta Femenina FMN
24/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. GUTIERREZ MADERUELO, Irene98 SAFA  - Safa Madrid 34.16 22,00
2. BARANDA HERNANDEZ, Amets01 POZUE - C.N. Pozuelo 34.62 17,00
3. PALLARES PASTOR, Laura 93 MAKO - C.N. Mako Carabanchel 34.85 14,00
4. CABAÑAS ILLESCAS, Isabel 06 POZUE - C.N. Pozuelo 35.04 13,00
5. ESPINOSA CANO, Eva 93 SAFA  - Safa Madrid 35.26 12,00
6. ASENSIO SAMPE, Alejandra 05 C.ALC - C.N. Ciudad De Alcorcon 35.28 11,00
7. ANGELONE LOPEZ, Alicia 05 CDSEK - C.D. Sek 35.29 10,00
8. CASADO SEÑORÍS, Victoria 02 MSUR - C.N. Colegio Mirasur 35.49 9,00
9. FERNANDEZ MARTINEZ, Vanessa95 ALCAH - C.N. Alcalah 36.01 8,00

10. LOPATKA, Dominika 99 C.ALC - C.N. Ciudad De Alcorcon 36.09 7,00
11. MORANTE GOMEZ, Elena 94 ALCAH - C.N. Alcalah 36.27 6,00
12. GONZALEZ-CARPIO GIL, Lucia 02 MOSTO - A.D.N. Mostoles 36.50 5,00
13. RODRIGUEZ RAMIREZ, Patricia 04 MSUR - C.N. Colegio Mirasur 36.62 4,00
14. POZO PADILLA, Paula 07 MOSTO - A.D.N. Mostoles 36.77 3,00
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COPA DE CLUBES 20-21_1ª DIVISIÓN
MADRID, 24 - 25/4/2021

Prueba 5, Fem., 50m  Braza, Absoluta Femenina FMN

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

15. NAVAS JIMENEZ, Carmen 97 MAKO - C.N. Mako Carabanchel 37.37 2,00
16. DAGUERRE GARRIDO, Ariadna 03 CDSEK - C.D. Sek 38.49 1,00

Prueba 6 Masc., 50m  Braza Absoluta Masculina FMN
24/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. VALDIVIA CAÑIZARES, Jose Manuel94 RIVAS - A.D. Rivas Natación 29.16 22,00
2. KRAUS BARRAGAN, Rodrigo 97 JIMEN - C.N. Jimenez 29.45 17,00
3. COLLADO MAGDALENA, Felipe01 RIVAS - A.D. Rivas Natación 29.50 14,00
4. CASADO CALVO, Diego 02 JIMEN - C.N. Jimenez 30.06 13,00
5. NUÑEZ CAMPOS, Alejandro 97 ARGAN - C.M.N. Arganda 30.32 12,00
6. GUTIERREZ MADERUELO, Javier00 SAFA  - Safa Madrid 30.35 11,00
7. MAYORDOMO DELGADO, Daniel02 MOSTO - A.D.N. Mostoles 30.43 10,00
8. VLAD IVASZUK, Raul 04 MSUR - C.N. Colegio Mirasur 31.06 9,00
9. BAREA DE ORBE, Fernando 81 MOSTO - A.D.N. Mostoles 31.14 8,00

10. GARCIA MELERO, Diego 99 SBLAS - C.N. San Blas 31.40 7,00
11. PRADES BAILON, Jonatan 02 ARGAN - C.M.N. Arganda 31.42 6,00
12. BLANCO MARTIN, Abraham 04 MSUR - C.N. Colegio Mirasur 32.01 5,00
13. GUARDEÑO FUENTETAJA, Mario99 SBLAS - C.N. San Blas 32.09 4,00
14. CAMPO MARTIN, Jaime 01 SAFA  - Safa Madrid 32.40 3,00
15. EXPOSITO PRADOS, Sergio 01 COSLA - C.N. Coslada 33.07 2,00
16. SANCHEZ MONTERO, Adrian 97 COSLA - C.N. Coslada 35.08 1,00

SUST CARPIO CHICOTE, Alvaro 02 SBLAS - C.N. San Blas -

Prueba 7 Fem., 100m Mariposa Absoluta Femenina FMN
24/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos
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COPA DE CLUBES 20-21_1ª DIVISIÓN
MADRID, 24 - 25/4/2021

Prueba 7, Fem., 100m Mariposa

1. PRIETO RAMOS, Carla 07 POZUE - C.N. Pozuelo 1:05.55 22,00
50m: 30.54 30.54 100m: 1:05.55 35.01

2. CARRION LAMPARERO, Claudia03 MOSTO - A.D.N. Mostoles 1:06.18 17,00
50m: 31.04 31.04 100m: 1:06.18 35.14

3. MAZÓN GRANDE, Jimena 07 POZUE - C.N. Pozuelo 1:06.23 14,00
50m: 31.04 31.04 100m: 1:06.23 35.19

4. BLANCO DIEZ, Paula 05 MSUR - C.N. Colegio Mirasur 1:08.45 13,00
50m: 30.77 30.77 100m: 1:08.45 37.68

5. GOMEZ JIMENEZ, Esther 06 CDSEK - C.D. Sek 1:08.77 12,00
50m: 32.34 32.34 100m: 1:08.77 36.43

6. SEGOVIA CARBALLO, Paula 00 SAFA  - Safa Madrid 1:10.02 11,00
50m: 32.28 32.28 100m: 1:10.02 37.74

7. FLORES ALVAREZ, Lucia 05 C.ALC - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:10.19 10,00
50m: 32.15 32.15 100m: 1:10.19 38.04

8. GOMEZ SEGURA, Carla 07 CDSEK - C.D. Sek 1:10.23 9,00
50m: 32.82 32.82 100m: 1:10.23 37.41

9. FERNANDEZ MARTINEZ, Jessica93 ALCAH - C.N. Alcalah 1:10.41 8,00
50m: 31.80 31.80 100m: 1:10.41 38.61

10. DELGADO SUAREZ, Maria 06 MSUR - C.N. Colegio Mirasur 1:10.64 7,00
50m: 32.74 32.74 100m: 1:10.64 37.90

11. CHANCLON SUERO, Irene 06 C.ALC - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:11.72 6,00
50m: 32.38 32.38 100m: 1:11.72 39.34

12. MORALES PEREA, Carolina 04 MOSTO - A.D.N. Mostoles 1:11.88 5,00
50m: 33.87 33.87 100m: 1:11.88 38.01

13. ALVARO FERNANDEZ, Carmen 05 SAFA  - Safa Madrid 1:11.89 4,00
50m: 31.72 31.72 100m: 1:11.89 40.17

14. DE LAS HERAS SIRO, Celia 03 ALCAH - C.N. Alcalah 1:13.54 3,00
50m: 34.49 34.49 100m: 1:13.54 39.05

15. GÓMEZ MAGRO, Sara 00 MAKO - C.N. Mako Carabanchel 1:23.15 2,00
50m: 36.41 36.41 100m: 1:23.15 46.74

16. GARCIA SEBASTIAN, Diana 05 MAKO - C.N. Mako Carabanchel 1:26.39 1,00
50m: 35.91 35.91 100m: 1:26.39 50.48

SUST SIMON MARTIN, Gabriela 06 MSUR - C.N. Colegio Mirasur -
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COPA DE CLUBES 20-21_1ª DIVISIÓN
MADRID, 24 - 25/4/2021

Prueba 8 Masc., 100m Mariposa Absoluta Masculina FMN
24/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. FERNANDEZ BLAZQUEZ, Victor03 SAFA  - Safa Madrid 56.93 22,00
50m: 26.41 26.41 100m: 56.93 30.52

2. ALVAREZ AZNAR, Antonio 00 JIMEN - C.N. Jimenez 57.16 17,00
50m: 26.96 26.96 100m: 57.16 30.20

3. SOLDEVILLA SALSO, Sergio 97 MOSTO - A.D.N. Mostoles 57.75 14,00
50m: 26.79 26.79 100m: 57.75 30.96

4. GARCIA GONZALEZ, Carlos 02 SAFA  - Safa Madrid 57.86 13,00
50m: 27.00 27.00 100m: 57.86 30.86

5. TOBAL CAÑABATE, Carlos 02 RIVAS - A.D. Rivas Natación 58.71 12,00
50m: 27.53 27.53 100m: 58.71 31.18

6. GONZALEZ GIL, Jorge 00 JIMEN - C.N. Jimenez 59.10 11,00
50m: 27.09 27.09 100m: 59.10 32.01

7. MORENO GARCIA, Luis 05 MSUR - C.N. Colegio Mirasur 59.56 10,00
50m: 27.44 27.44 100m: 59.56 32.12

8. MARQUEZ FUENTES, Santiago 97 ARGAN - C.M.N. Arganda 59.62 9,00
50m: 27.11 27.11 100m: 59.62 32.51

9. GARCIA MARTIN, Alejandro 00 MSUR - C.N. Colegio Mirasur 59.63 8,00
50m: 27.53 27.53 100m: 59.63 32.10

10. ALMARZA PUIG, Hector 03 RIVAS - A.D. Rivas Natación 59.68 7,00
50m: 28.30 28.30 100m: 59.68 31.38

11. GARCIA MARCOS, Luis 97 SBLAS - C.N. San Blas 1:01.19 6,00
50m: 27.79 27.79 100m: 1:01.19 33.40

12. BERRUECO FERNANDEZ, Javier98 SBLAS - C.N. San Blas 1:02.38 4,50
50m: 28.39 28.39 100m: 1:02.38 33.99

RUIZ SEIJO, Brais 98 COSLA - C.N. Coslada 1:02.38 4,50
50m: 27.42 27.42 100m: 1:02.38 34.96

14. SALGUERO OTEIZA, Ivan 98 ARGAN - C.M.N. Arganda 1:02.50 3,00
50m: 29.08 29.08 100m: 1:02.50 33.42

15. GONZALEZ LOPEZ, Gorka 00 COSLA - C.N. Coslada 1:04.92 2,00
50m: 30.05 30.05 100m: 1:04.92 34.87

DQ PALOMARES ALISES, Miguel 02 MOSTO - A.D.N. Mostoles -
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COPA DE CLUBES 20-21_1ª DIVISIÓN
MADRID, 24 - 25/4/2021

Prueba 9 Fem., 100m  Espalda Absoluta Femenina FMN
24/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. MANGARA, Julia 02 CDSEK - C.D. Sek 1:03.03 22,00
50m: 30.64 30.64 100m: 1:03.03 32.39

2. SANCHEZ SANCHEZ, Laura 05 POZUE - C.N. Pozuelo 1:03.30 17,00
50m: 30.13 30.13 100m: 1:03.30 33.17

3. ARÉVALO RUBIO, Paula 02 MSUR - C.N. Colegio Mirasur 1:06.40 14,00
50m: 31.76 31.76 100m: 1:06.40 34.64

4. CHANCLON SUERO, Irene 06 C.ALC - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:07.49 13,00
50m: 32.33 32.33 100m: 1:07.49 35.16

5. VERDEJO RODRIGUEZ, Paula Haotong04 CDSEK - C.D. Sek 1:07.64 12,00
50m: 32.91 32.91 100m: 1:07.64 34.73

6. ESTEBAN IBAÑEZ D CADINIERE, Celia03 POZUE - C.N. Pozuelo 1:08.72 11,00
50m: 32.30 32.30 100m: 1:08.72 36.42

7. HERNANDEZ LOPEZ, Olivia 06 MSUR - C.N. Colegio Mirasur 1:08.82 10,00
50m: 33.39 33.39 100m: 1:08.82 35.43

8. TEJEDOR ALONSO, Sofia 04 SAFA  - Safa Madrid 1:10.38 9,00
50m: 33.55 33.55 100m: 1:10.38 36.83

9. REFIGIO QUIROZ, Cynthia 00 ALCAH - C.N. Alcalah 1:10.51 8,00
50m: 34.59 34.59 100m: 1:10.51 35.92

10. DE LAS HERAS SIRO, Celia 03 ALCAH - C.N. Alcalah 1:10.67 7,00
50m: 34.26 34.26 100m: 1:10.67 36.41

11. MORALES PEREA, Carolina 04 MOSTO - A.D.N. Mostoles 1:11.97 6,00
